松、佟易虹

实际控制人周

泽湘、杨永松、

佟易虹已出具

书面承诺：若根

据有权部门的

要求或决定，同

有飞骥需要为

员工补缴社会

保险金或住房

公积金，或因未

足额缴纳社会

保险金或住房

公积金需承担

任何罚款或损

失，本人将足额

补偿同有飞骥

因此发生的支

出或所受损失，

且在承担后不

向同有飞骥追

偿，确保同有飞

骥不会因此遭

受任何损失。

2012年 03月 21

日
长期有效

报告期内，承诺

人遵守了上述

承诺。

其他对公司中小股东所作承诺

北京同有飞骥

科技股份有限

公司

公司最近 12 个

月内未将自有

资金用于持有

交易性金融资

产和可供出售

的金融资产、借

予他人、委托理

财（现金管理除

外）等财务性投

资，或者从事证

券投资、衍生品

2015年 11月 11

日
2016-11-11

报告期内，公司

遵守了上述承

诺。

北京同有飞骥科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

31

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

投资、创业投资

等高风险投资，

并承诺在本次

使用超募资金

永久补充流动

资金后的 12 个

月内不进行证

券投资等高风

险投资以及为

他人提供财务

资助。

北京同有飞骥

科技股份有限

公司

公司最近 12 个

月内未将自有

资金用于持有

交易性金融资

产和可供出售

的金融资产、借

予他人、委托理

财（现金管理除

外）等财务性投

资，或者从事证

券投资、衍生品

投资、创业投资

等高风险投资，

并承诺在本次

使用超募资金

永久补充流动

资金后的 12 个

月内不进行证

券投资等高风

险投资以及为

他人提供财务

资助。

2016年 01月 26

日
2017-01-26

报告期内，公司

遵守了上述承

诺。

承诺是否及时履行 是

北京同有飞骥科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

32

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

九、公司债相关情况

公司不存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的

公司债券

北京同有飞骥科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

33

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 92,594,916 46.14% 0 18,213,306 81,959,879 -1,528,384 98,644,801 191,239,717 45.37%

   3、其他内资持股 92,594,916 46.14% 0 18,213,306 81,959,879 -1,528,384 98,644,801 191,239,717 45.37%

 境内自然人持股 92,594,916 46.14% 0 18,213,306 81,959,879 -1,528,384 98,644,801 191,239,717 45.37%

二、无限售条件股份 108,105,084 53.86% 0 21,926,694 98,670,121 1,528,384 122,125,199 230,230,283 54.63%

1、人民币普通股 108,105,084 53.86% 0 21,926,694 98,670,121 1,528,384 122,125,199 230,230,283 54.63%

三、股份总数 200,700,000 100.00% 0 40,140,000
180,630,00

0
0 220,770,000 421,470,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

（1）2016年 5月 17日召开的 2015年年度股东大会审议通过了《关于 2015年度利润分配方案的议案》，

以 2015 年 12 月 31 日公司总股本 200,700,000 股为基数，向全体股东以每 10 股送红股 2 股（含税），以资

本公积金向全体股东每 10 股转增 9 股，此方案已于 2016 年 6 月实施完毕。

（2）2015 年 7 月 9 日，公司对原财务总监王磊先生的工作进行调整，调整后，王磊先生不再担任财

务总监。其股份自 2015 年 7 月 9 日起全部锁定六个月，该部分股票已于 2016 年 1 月 8 日全部解除锁定。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

参见前文“公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明”。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

北京同有飞骥科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

34

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财